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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

Nr._____prot.                                                                                              Tiranë, më____.____.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

[14/04/2026] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[O.E.S DISTRIMED Sh.p.k, me NIPT K31520054N, me adresë Rr. Xhorxhi Martini, Pall. 5, 

Hyrja 1, Ap. 30, Tiranë,  me përqindje pjesëmarrjeje 46.1%  dhe EUROMED Sh.p.k, me NIPT 

K71718012P, me adresë Tirane Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri Pll 298, H16 , 

1004 , Tirana 1004 , me përqindje pjesëmarrjeje 53.9%.] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës. 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi 

konsumi dhe kirurgjikale (MM2) për nevoja emergjente spitalore” për Drejtorinë e Shërbimit 

http://www.obp.al/
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Spitalor Korçë. Me nr REF-80839-04-02-2026, me fond Limit: 2 301 520,35 (dy milion e treqind e një  

mijë e pesëqind e njëzet pikë tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

Data e Publikimit të Njoftimit te Kontratës në SPE (kjo procedurë nuk publikohet pasi procedura e 

prokurimit e përzgjedhur është negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës) 

1Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] (kjo 

procedurë nuk publikohet pasi procedura e prokurimit e përzgjedhur është negocim pa shpallje paraprake 

të njoftimit të kontratës) 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  O.E.S DISTRIMED Sh.p.k         K31520054N,  Përqindja në pjesëmarrje: 46.1% 

  EUROMED Sh.p.k                      K71718012P,  Përqindja në pjesëmarrje: 53.9% 

              Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t                

      2,294,570 (dy milionë e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) leke Pa TVSH. 

     Vlera                                (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

NUK KA 

*  *  * 

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

http://www.obp.al/
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROMED Sh.p.k, me adresë: Tirane 

Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri Pll 298, H16 , 1004, dhe O.E.S DISTRIMED Sh.p.k, 

me adresë Rr. Xhorxhi Martini, Pall. 5, Hyrja 1, Ap. 30, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,294,570 (dy milionë e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: “Drejtorisë së shërbimit spitalor Korçë”me adresë 

Shetitore “ Fan Noli”, Korce., sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, , brenda 

afatit që do t’iu njoftohet nga autoriteti kontraktor përfitues.  

 
Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

http://www.obp.al/

